

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 07/02/2023 14:52

**Comprador**

IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)

Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

**Relatório Geral do PDC**

Pedido de Cotação : 265807825

COTAÇÃO Nº 33626 - ESCRITÓRIO - HEMU JANEIRO/2023

**Tipo de Cotação: Cotação Normal**

<b>Contato:</b>	Talyson Felipe - 62 98230-6484
<b>Inserção da Cotação:</b>	17/01/2023 09:57:05
<b>Vencimento:</b>	23/01/2023 08:00:00
<b>Forma de Pagamento:</b>	30 ddl
<b>Observações:</b>	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR OESTE, Goiânia/GO CEP: 74.125-120, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
<b>Termos e Condições:</b>	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega Imediata, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR OESTE, Goiânia/GO CEP: 74.125-120, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
<b>Cotação:</b>	Pública

Fornecedor: Status do Item: 

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>Cirurgica Goiania Eireli</b> <b>CNPJ: 37.519.601/0001-15</b>	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	26/01/2023	30 ddl	CIF	

	GOIÂNIA - GO Marcelo Simoes Gusmao (62) 99161-4121 diretor@cirurgicagoiania.com.br <a href="#">Mais informações</a>						
2	<b>Moderna Papelaria Eirele</b> <b>CNPJ: 26.249.654/0001-47</b> GOIÂNIA - GO Gisele Pessoa Cruz (62) 9916-69249 papelaria.moderna@yahoo.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	5 dias após confirmação	26/01/2023	30 ddl	CIF	
3	<b>Sp Label Etiquetas e Bobinas Eireli - Me</b> <b>CNPJ: 26.712.705/0001-25</b> JACAREÍ - SP Leonardo Zonzini (12) 3957-2577 vendas04@splabel.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.500,0000	5 dias após confirmação	26/01/2023	30 ddl	CIF	
4	<b>Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME</b> <b>CNPJ: 02.933.275/0001-03</b> GOIÂNIA - GO Ronaldo Carvalho Brito (62) 3545-3104 suprimaisvenda@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	6 dias após confirmação	20/02/2023	a vista	CIF	
5	<b>WCA Indústria E Comércio De Etiquetas Adesivas Ltda. - Me</b> <b>CNPJ: 10.599.618/0001-73</b> SÃO PAULO - SP Érika Leite Alves Santos (11) 2537-1317 wcaetiquetas@wcaetiquetas.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.565,5000	10 dias após confirmação	26/01/2023	30 ddl	CIF	

Produto		Respostas						
Quantidade	Marcas	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
10 Unidade	ACEITA	R\$ 0,3000	R\$ 3,0000	10	apontador simples - MASTERPRINT	UNIDADE		Confirmado
Preferidas: ALTERNATIVA								Danielly Evelyn Pereira Da Cruz
<b>Informações de Última Compra</b>								30/01/2023 14:39
<b>01/12/2022</b>								
Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 0,8000	R\$ 8,0000	1	APONTADOR - MOLIN - MOLIN	EMBALAGEM		-
Marca: apontador simples - MASTERPRINT								
Preço Unitário: 0,2700								
Quantidade: 20.0								

01/11/2022	
<b>Fornecedor:</b>	Moderna Papeleria Eirele
<b>Marca:</b>	apontador simples - MASTERPRINT
<b>Preço Unitário:</b>	0,2700
<b>Quantidade:</b>	10.0
24/08/2022	
<b>Fornecedor:</b>	Mixpel Distribuidora Eireli - Me
<b>Marca:</b>	APONTADOR SIMPLES - GATTE - LEO
<b>Preço Unitário:</b>	0,1500
<b>Quantidade:</b>	10.0

2	BOBINA DE ETIQUETA ADESIVA TERMICA P/A LABORATORIO 3 X 5 CM; APROXIMADAMENTE 1000 UNIDADES POR BOBINAS-CAIXA Código: 39919	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	<b>Quantidade:</b> 50 Caixa <b>Marcas</b> ACEITA <b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA	<b>Moderna Papeleria Eirele</b>	<b>R\$ 12,2900</b>	<b>R\$ 614,5000</b>	<b>50</b>	<b>etiqueta 50x30 termica - MODERNA</b>	<b>UNIDADE</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 30/01/2023 14:39</b>
	<b>Informações de Última Compra</b>								
	<b>01/12/2022</b>	Sp Label Etiquetas e Bobinas Eireli - Me	R\$ 12,3000	R\$ 615,0000	50	39919 - BOBINA DE ETIQUETA ADESIVA TERMICA P/A LABORATORIO 3 X 5 CM; APROXIMADAMENTE 1000 UNIDADES POR BOBINAS-CAIXA - COLACRIL	ROLO	91479T5899 -	
	<b>Fornecedor:</b> Moderna Papeleria Eirele <b>Marca:</b> etiqueta 50x30 termica - MODERNA <b>Preço Unitário:</b> 12,4400 <b>Quantidade:</b> 140.0	WCA Indústria E Comércio De Etiquetas Adesivas Ltda. - Me	R\$ 14,3500	R\$ 717,5000	60	Etiqueta Branca termica 50x30x1 c/ 1.000 etiquetas - WCA Etiquetas - WCA Etiquetas	Caixa	Etiqueta em rolo cor branca papel termico 50x30x1 com 33 metros contendo 1000 etiquetas por rolo .	-
	<b>01/11/2022</b>								
	<b>Fornecedor:</b> Moderna Papeleria Eirele <b>Marca:</b> etiqueta 50x30 termica - MODERNA <b>Preço Unitário:</b> 12,0000 <b>Quantidade:</b> 70.0	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 18,4000	R\$ 920,0000	1	ETIQUETA EXTRAPEL - EXTRAPEL - EXTRAPEL	1		-
	<b>27/09/2022</b>								

**Fornecedor:** Moderna  
Papeleria  
Eirele

**Marca:** etiqueta  
50x30  
termica -  
MODERNA

**Preço Unitário:** 12,0000

**Quantidade:** 15.0

CHAVEIRO COLORIDO DE IDENTIFICACAO COM ETIQUETA -> COM ARGOLA EM METAL Código: 49399	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 25 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> -	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 0,6900	R\$ 17,2500	1	CHAVEIRO COLORIDO DE IDENTIFICACAO COM ETIQUETA - ACRIMET - ACRIMET	UND		-
<b>Justificativa</b> Fornecedores não atingem faturamento mínimo;								<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 30/01/2023 14:39</b>
<b>Informações de Última Compra</b> <b>01/12/2022</b>	<b>Moderna Papeleria Eirele</b>	<b>R\$ 0,8000</b>	<b>R\$ 20,0000</b>	<b>25</b>	<b>CHAVEIRO IDENT. DE CHAVES - waleu</b>	<b>un</b>		
<b>Fornecedor:</b> Moderna Papeleria Eirele	Suprimais Para Informatica Ltda - ME	R\$ 0,8000	R\$ 20,0000	1	CHAVEIRO - OUTROS - OUTROS	1		-
<b>Marca:</b> CHAVEIRO IDENT. DE CHAVES - waleu								
<b>Preço Unitário:</b> 0,6400 <b>Quantidade:</b> 80.0								
<b>01/11/2022</b>								
<b>Fornecedor:</b> Moderna Papeleria Eirele								
<b>Marca:</b> CHAVEIRO IDENT. DE CHAVES - waleu								
<b>Preço Unitário:</b> 0,5400 <b>Quantidade:</b> 10.0								
<b>27/09/2022</b>								
<b>Fornecedor:</b> Moderna Papeleria Eirele								
<b>Marca:</b> CHAVEIRO IDENT. DE CHAVES - waleu								
<b>Preço Unitário:</b> 0,5300 <b>Quantidade:</b> 10.0								

COLCHETE DE PAPEIS NR 10 (210 FLS) - UNIDADE Código: 40246		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b>	70 Unidade	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 4,9000	R\$ 343,0000	1	COLCHETE - RX - RX	embalagem		
<b>Marcas Preferidas:</b>	ACEITA ALTERNATIVA								
<b>Justificativa</b>									
;SUPRIMAIS: NÃO FATURA POR PENDÊNCIA FINANCEIRA									
<b>Informações de Última Compra</b>		Moderna Papelaria Eirele	R\$ 12,5000	R\$ 875,0000	70	COLCHETE DE PAPEIS NR 10 - XR	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 30/01/2023 14:39
<b>01/12/2022</b>									
<b>Fornecedor:</b>	Moderna Papelaria Eirele								
<b>Marca:</b>	COLCHETE DE PAPEIS NR 10 - XR								
<b>Preço Unitário:</b>	9,4900								
<b>Quantidade:</b>	10.0								
<b>26/07/2022</b>									
<b>Fornecedor:</b>	Moderna Papelaria Eirele								
<b>Marca:</b>	COLCHETE DE PAPEIS NR 10 - XR								
<b>Preço Unitário:</b>	8,8000								
<b>Quantidade:</b>	12.0								
<b>02/06/2022</b>									
<b>Fornecedor:</b>	Moderna Papelaria Eirele								
<b>Marca:</b>	COLCHETE DE PAPEIS NR 10 - XR								
<b>Preço Unitário:</b>	6,8000								
<b>Quantidade:</b>	10.0								

COLCHETE PARA PAPEIS NUM 14 - UNIDADE Código: 40247		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b>	70 Unidade	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 13,8000	R\$ 966,0000	1	COLCHETE - OUTROS - OUTROS	1		
<b>Marcas Preferidas:</b>	ACEITA ALTERNATIVA								
<b>Justificativa</b>									
;SUPRIMAIS: NÃO FATURA POR PENDÊNCIA FINANCEIRA									
<b>Informações de Última Compra</b>		Moderna Papelaria Eirele	R\$ 17,5000	R\$ 1.225,0000	70	COLCHETE LATONATO BAILARINA No 14 - XR	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 30/01/2023 14:39
<b>01/12/2022</b>									

<b>Fornecedor:</b>	Moderna Papeleria Eirele
<b>Marca:</b>	COLCHETE LATONATO BAILARINA No 14 - XR
<b>Preço Unitário:</b>	14,7900
<b>Quantidade:</b>	120.0
<b>01/11/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Moderna Papeleria Eirele
<b>Marca:</b>	COLCHETE LATONATO BAILARINA No 14 - XR
<b>Preço Unitário:</b>	17,9000
<b>Quantidade:</b>	25.0
<b>24/08/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Papelaria Tributária Ltda
<b>Marca:</b>	COLCHETE N.14 72X1 - CHAPARRAUS / XR
<b>Preço Unitário:</b>	9,4500
<b>Quantidade:</b>	30.0

6	FORNECEDOR	PREÇO UNITÁRIO	VALOR TOTAL	QUANTIDADE POR EMBALAGEM	FABRICANTE	EMBALAGEM	COMENTÁRIO	SITUAÇÃO
	<b>CORRETIVO LIQUIDO A BASE DE AGUA - UNIDADE</b> Código: 2299							
								<b>Confirmado</b>
	<b>Moderna Papeleria Eirele</b>	<b>R\$ 2,5000</b>	<b>R\$ 12,5000</b>	<b>5</b>	<b>corretivo liquido - frama</b>	<b>UNIDADE</b>		<b>Danielly Evelyn Pereira Da Cruz</b>
								<b>30/01/2023 14:39</b>
	<b>Informações de Última Compra</b> <b>01/12/2022</b>							
	<b>Fornecedor:</b>	Moderna Papeleria Eirele						
	<b>Marca:</b>	corretivo liquido - frama						
	<b>Preço Unitário:</b>	1,9400						
	<b>Quantidade:</b>	50.0						
	<b>01/11/2022</b>							
	<b>Fornecedor:</b>	Moderna Papeleria Eirele						
	<b>Marca:</b>	corretivo liquido -						
	<b>Preço Unitário:</b>	1,9400						
	<b>Quantidade:</b>	50.0						
	<b>Fornecedor:</b>	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 2,8000	R\$ 14,0000	1	CORRETIVO - FRAMA	EMBALAGEM	-

	frama
<b>Preço Unitário:</b>	1,9400
<b>Quantidade:</b>	30.0
<b>27/09/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Mixpel Distribuidora Eireli - Me
<b>Marca:</b>	CORRETIVO LIQUIDO - ZASTARAS - ZASTARAS
<b>Preço Unitário:</b>	1,7500
<b>Quantidade:</b>	5.0

7	ESTILETE PROFISSIONAL LAMINA EM AÇO 18MM - ESTILETE PROFISSIONAL LAMINA EM AÇO 18MM CORPO ANATOMICO COMPRIMENTO DE 16,5 CONTENDO LAMINAS DE RESERVA E TRAVAMENTO DA LAMINA AJUSTAVEL Código: 48745	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	<b>Quantidade:</b> 5 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> - <b>Justificativa</b> ;SUPRIMAIS: NÃO FATURA POR PENDÊNCIA FINANCEIRA	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 2,8000	R\$ 14,0000	1	ESTILETE - CIS - CIS	1		-
	<b>Informações de Última Compra</b> <b>01/12/2022</b>	<b>Moderna Papeleria Eirele</b>	<b>R\$ 9,9900</b>	<b>R\$ 49,9500</b>	<b>5</b>	<b>ESTILETE LARGO - masterprint</b>	<b>und</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 30/01/2023 14:39</b>
	<b>Fornecedor:</b> Moderna Papeleria Eirele <b>Marca:</b> ESTILETE LARGO - masterprint <b>Preço Unitário:</b> 9,6900 <b>Quantidade:</b> 20.0 <b>27/09/2022</b>	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 10,0000	R\$ 50,0000	1	ESTILETE PROFISSIONAL LAMINA EM AÇO 18MM - DIVERSAS - DIVERSOS	UND		-
	<b>Fornecedor:</b> Moderna Papeleria Eirele <b>Marca:</b> ESTILETE LARGO - masterprint <b>Preço Unitário:</b> 11,4000 <b>Quantidade:</b> 5.0 <b>24/08/2022</b>								
	<b>Fornecedor:</b> Mixpel Distribuidora Eireli - Me								

<b>Marca:</b>	ESTILETE LARGO - JOCAR - JOCAR
<b>Preço Unitário:</b>	1,5500
<b>Quantidade:</b>	15.0

<b>ETIQUETA ADESIVA 2 CARREIRAS 107X36MM - CAIXA</b> Código: 39936	
<b>Quantidade:</b>	15 Caixa
<b>Marcas Preferidas:</b>	ACEITA ALTERNATIVA
<b>Justificativa</b>	
;SUPRIMAIS: NÃO FATURA POR PENDÊNCIA FINANCEIRA	
<b>Informações de Última Compra</b>	
<b>01/12/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Moderna Papeleria Eirele
<b>Marca:</b>	etiqueta 107x36 - maxprint
<b>Preço Unitário:</b>	239,0000
<b>Quantidade:</b>	15.0
<b>01/11/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Moderna Papeleria Eirele
<b>Marca:</b>	etiqueta 107x36 - maxprint
<b>Preço Unitário:</b>	290,0000
<b>Quantidade:</b>	4.0
<b>24/08/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME
<b>Marca:</b>	ETIQUETA EXTRAPEL - EXTRAPEL - EXTRAPEL
<b>Preço Unitário:</b>	118,0000
<b>Quantidade:</b>	3.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 128,0000	R\$ 1.920,0000	1	ETIQUETA EXTRAPEL - EXTRAPEL - EXTRAPEL	1	-	
<b>Moderna Papeleria Eirele</b>	<b>R\$ 239,0000</b>	<b>R\$ 3.585,0000</b>	<b>15</b>	<b>etiqueta 107x36 - maxprint</b>	<b>UNIDADE</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 30/01/2023 14:39</b>

9	ETIQUETA COUCH ADESIVA VERMELHO 33X22 - ROLO	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
---	--	------------	----------------	-------------	----------------	------------	-----------	------------	----------





<b>Marca:</b>	FITA DUPLA FACE TRANSPARENTE 24MMX1.5M - ROLO - vonder
<b>Preço Unitário:</b>	20,4900
<b>Quantidade:</b>	5.0
<b>27/09/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Moderna Papeleria Eirele
<b>Marca:</b>	FITA DUPLA FACE TRANSPARENTE 24MMX1.5M - ROLO - vonder
<b>Preço Unitário:</b>	12,0000
<b>Quantidade:</b>	5.0

11	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação																																																																																																																																								
	<table border="1" style="width: 100%;"> <tr> <td colspan="8"><b>FITA METRICA 1,5 M PLASTICO</b> Código: 781</td> </tr> <tr> <td colspan="8"><b>Quantidade:</b> 20 Unidade</td> </tr> <tr> <td colspan="8"><b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVAS</td> </tr> <tr> <td colspan="8" style="text-align: center;"><b>Informações de Última Compra</b></td> </tr> <tr> <td colspan="8" style="text-align: center;"><b>01/12/2022</b></td> </tr> <tr> <td colspan="8"><b>Fornecedor:</b> Moderna Papeleria Eirele</td> </tr> <tr> <td colspan="8"><b>Marca:</b> Fita Metrica de 1,5 mts Ref.261.874 2 x 150 cm (Circulo) /Lifetime 60 POL/ 152 cm 838 LA /844LA - MODERNA</td> </tr> <tr> <td colspan="8"><b>Preço Unitário:</b> 3,2900</td> </tr> <tr> <td colspan="8"><b>Quantidade:</b> 10.0</td> </tr> <tr> <td colspan="8" style="text-align: center;"><b>08/03/2022</b></td> </tr> <tr> <td colspan="8"><b>Fornecedor:</b> Papeleria Dinâmica Ltda</td> </tr> <tr> <td colspan="8"><b>Marca:</b> FITA METRICA 1,50 - IVONICA</td> </tr> <tr> <td colspan="8"><b>Preço Unitário:</b> 3,3000</td> </tr> <tr> <td colspan="8"><b>Quantidade:</b> 20.0</td> </tr> <tr> <td colspan="8" style="text-align: center;"><b>07/10/2020</b></td> </tr> <tr> <td colspan="8"><b>Fornecedor:</b> Papeleria Dinâmica Ltda</td> </tr> <tr> <td colspan="8"><b>Marca:</b> FITA METRICA 1,50 -</td> </tr> </table>								<b>FITA METRICA 1,5 M PLASTICO</b> Código: 781								<b>Quantidade:</b> 20 Unidade								<b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVAS								<b>Informações de Última Compra</b>								<b>01/12/2022</b>								<b>Fornecedor:</b> Moderna Papeleria Eirele								<b>Marca:</b> Fita Metrica de 1,5 mts Ref.261.874 2 x 150 cm (Circulo) /Lifetime 60 POL/ 152 cm 838 LA /844LA - MODERNA								<b>Preço Unitário:</b> 3,2900								<b>Quantidade:</b> 10.0								<b>08/03/2022</b>								<b>Fornecedor:</b> Papeleria Dinâmica Ltda								<b>Marca:</b> FITA METRICA 1,50 - IVONICA								<b>Preço Unitário:</b> 3,3000								<b>Quantidade:</b> 20.0								<b>07/10/2020</b>								<b>Fornecedor:</b> Papeleria Dinâmica Ltda								<b>Marca:</b> FITA METRICA 1,50 -							
<b>FITA METRICA 1,5 M PLASTICO</b> Código: 781																																																																																																																																																
<b>Quantidade:</b> 20 Unidade																																																																																																																																																
<b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVAS																																																																																																																																																
<b>Informações de Última Compra</b>																																																																																																																																																
<b>01/12/2022</b>																																																																																																																																																
<b>Fornecedor:</b> Moderna Papeleria Eirele																																																																																																																																																
<b>Marca:</b> Fita Metrica de 1,5 mts Ref.261.874 2 x 150 cm (Circulo) /Lifetime 60 POL/ 152 cm 838 LA /844LA - MODERNA																																																																																																																																																
<b>Preço Unitário:</b> 3,2900																																																																																																																																																
<b>Quantidade:</b> 10.0																																																																																																																																																
<b>08/03/2022</b>																																																																																																																																																
<b>Fornecedor:</b> Papeleria Dinâmica Ltda																																																																																																																																																
<b>Marca:</b> FITA METRICA 1,50 - IVONICA																																																																																																																																																
<b>Preço Unitário:</b> 3,3000																																																																																																																																																
<b>Quantidade:</b> 20.0																																																																																																																																																
<b>07/10/2020</b>																																																																																																																																																
<b>Fornecedor:</b> Papeleria Dinâmica Ltda																																																																																																																																																
<b>Marca:</b> FITA METRICA 1,50 -																																																																																																																																																
	Moderna Papeleria Eirele	R\$ 3,2900	R\$ 65,8000	20	Fita Metrica de 1,5 mts Ref.261.874 2 x 150 cm (Circulo) /Lifetime 60 POL/ 152 cm 838 LA /844LA - MODERNA	UNIDADE		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 30/01/2023 14:39																																																																																																																																								
	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 4,8000	R\$ 96,0000	1	fita metrica - globo - globo	1	-																																																																																																																																									



HOSPITALAR COMPUTADORIZADA MODELO 330V MLEX - METROS - MODERNA
<b>Preço Unitário:</b> 69,0000
<b>Quantidade:</b> 5.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>LAPIS DE COR 12X1 - CAIXA</b> Código: 16155 <b>Quantidade:</b> 10 Caixa <b>Marcas:</b> ACEITA <b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA <b>Informações de Última Compra</b> <b>01/12/2022</b> <b>Fornecedor:</b> Moderna Papelaria Eirele <b>Marca:</b> - LAPIS DE COR 12 cores - multicolor <b>Preço Unitário:</b> 4,6900 <b>Quantidade:</b> 20.0 <b>01/11/2022</b> <b>Fornecedor:</b> Moderna Papelaria Eirele <b>Marca:</b> - LAPIS DE COR 12 cores - multicolor <b>Preço Unitário:</b> 4,5900 <b>Quantidade:</b> 15.0 <b>24/08/2022</b> <b>Fornecedor:</b> Moderna Papelaria Eirele <b>Marca:</b> - LAPIS DE COR 12 cores - multicolor <b>Preço Unitário:</b> 4,7400 <b>Quantidade:</b> 10.0	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 7,5000	R\$ 75,0000	10	- LAPIS DE COR 12 cores 12 - multicolor			Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 30/01/2023 14:39
13								
14								
<b>LAPIS DERMATOGRAFICO DE CERA MARCADOR P - UNIDADE</b> Código: 40335 <b>Quantidade:</b> 10 Unidade <b>Marcas:</b> ACEITA <b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 22,5000	R\$ 225,0000	10	LAPIS DERMATOGRAFICO - sertic	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz

30/01/2023  
14:39

Informações de Última Compra	
<b>01/12/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Moderna Papelaria Eirele
<b>Marca:</b>	LAPIS DERMATOGRAFICO - sertic
<b>Preço Unitário:</b>	17,9000
<b>Quantidade:</b>	20.0
<b>01/11/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Moderna Papelaria Eirele
<b>Marca:</b>	LAPIS DERMATOGRAFICO - sertic
<b>Preço Unitário:</b>	14,9900
<b>Quantidade:</b>	5.0
<b>26/07/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Papelaria Dinâmica Ltda
<b>Marca:</b>	LAPIS PRETO N 02 - LEONORA
<b>Preço Unitário:</b>	12,0000
<b>Quantidade:</b>	5.0

	PASTA P/ ARQUIVO MORTO POLIONDAS -> EM PLASTICO E POLIONDA DIMENCOES 380 X 175 X 290 MM APROXIMADAMENTE COM FICHA DE IDENTIFICACAO IMPRESSA. - UNIDADE Código: 590	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	<b>Quantidade:</b> 40 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 6,9800	R\$ 279,2000	40	CAIXA BOX P/ ARQUIVO PLASTICA COR AZUL - polibras	und		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 30/01/2023 14:39
15	<b>Informações de Última Compra</b> <b>24/08/2022</b>	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 7,5000	R\$ 300,0000	1	ARQUIVO MORTO OFICIO TIPO POLIONDA AZUL - DELLO/ALAPLAST - DELLO/ALAPLAST	UND		-
	<b>Fornecedor:</b> Moderna Papelaria Eirele <b>Marca:</b> CAIXA BOX P/ ARQUIVO PLASTICA COR AZUL - polibras <b>Preço Unitário:</b> 6,7900 <b>Quantidade:</b> 20.0	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 8,4000	R\$ 336,0000	1	PASTA - POLIBRAS - POLIBRAS	1		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>PASTA POLIONDA AZUL 4CM COM ELASTICO - UNIDADE</b> Código: 41021 <b>Quantidade:</b> 20 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA <b>Informações de Última Compra</b> <b>01/12/2022</b> <b>Fornecedor:</b> Moderna Papelaria Eirele <b>Marca:</b> PASTA POLIONDA MEDIA COM ELASTICO 35MM /40MM - polibras <b>Preço Unitário:</b> 4,3000 <b>Quantidade:</b> 50.0 <b>26/07/2022</b> <b>Fornecedor:</b> Moderna Papelaria Eirele <b>Marca:</b> PASTA POLIONDA MEDIA COM ELASTICO 35MM /40MM - polibras <b>Preço Unitário:</b> 3,8900 <b>Quantidade:</b> 30.0 <b>13/07/2022</b> <b>Fornecedor:</b> Papelaria Dinâmica Ltda <b>Marca:</b> PASTA ELASTICA 1022 - ACP <b>Preço Unitário:</b> 3,9000 <b>Quantidade:</b> 50.0	<b>Moderna Papelaria Eirele</b>	<b>R\$ 4,7000</b>	<b>R\$ 94,0000</b>	<b>20</b>	<b>PASTA POLIONDA MEDIA COM ELASTICO 35MM /40MM - polibras</b>	<b>UNIDADE</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 30/01/2023 14:39</b>
	<b>Cirurgica Goiania Eireli</b>	<b>R\$ 5,0000</b>	<b>R\$ 100,0000</b>	<b>1</b>	<b>PASTA POLIONDA AZUL 4CM COM ELASTICO - DELLO/ALAPLAST - DELLO/ALAPLAST</b>	<b>UND</b>		<b>-</b>
	<b>Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME</b>	<b>R\$ 8,4000</b>	<b>R\$ 168,0000</b>	<b>1</b>	<b>PASTA POLIONDA - OUTROS</b>	<b>EMBALAGEM</b>		<b>-</b>
<b>PASTA POLIONDA AZUL 6CM COM ELASTICO -&gt; PASTA PLASTICA EM POLIONDA MODELO ALVEOLAR NA COR AZUL MEDIDA DE 6CM D ALTURA COMPROMENTO 38CM LARGURA 28CM COM ELASTICO</b> Código: 49389 <b>Quantidade:</b> 40 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> -	<b>Moderna Papelaria Eirele</b>	<b>R\$ 5,8800</b>	<b>R\$ 235,2000</b>	<b>40</b>	<b>PASTA POLIONDA 55MM - polibras</b>	<b>un</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 30/01/2023 14:39</b>

Informações de Última Compra	
<b>01/12/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Moderna Papelaria Eirele
<b>Marca:</b>	PASTA POLIONDA 55MM - polibras
<b>Preço Unitário:</b>	5,8800
<b>Quantidade:</b>	80.0
<b>01/11/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Moderna Papelaria Eirele
<b>Marca:</b>	PASTA POLIONDA 55MM - polibras
<b>Preço Unitário:</b>	5,9400
<b>Quantidade:</b>	30.0
<b>26/07/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Moderna Papelaria Eirele
<b>Marca:</b>	PASTA POLIONDA 55MM - polibras
<b>Preço Unitário:</b>	5,8000
<b>Quantidade:</b>	60.0

Suprimais  
Suprimentos  
Para  
Informatica  
Ltada - ME

R\$ 8,4000 R\$ 336,0000

1

PASTA  
POLIONDA - EMBALAGEM  
OUTROS -

-

18	PASTA SUSPensa 36.1X24 CM CARTAO MARMORIZADO CASTANHO -> 336 A 350 G/M² COM HASTE PLASTICA. GRAMPO PLASTICO. VISOR. ETIQUETA. CODIGO 0038 DA DELLO OU EQUIVALENTE - UNIDADE Código: 17256	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	<b>Quantidade:</b> 250 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 2,3000	R\$ 575,0000	250	PASTA SUSPensa - delo	und		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 30/01/2023 14:39
	<b>Informações de Última Compra</b> <b>01/12/2022</b>	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltada - ME	R\$ 4,8000	R\$ 1.200,0000	1	PASTA SUSPensa - OUTROS - OUTROS	1		-
	<b>Fornecedor:</b> Moderna Papelaria Eirele <b>Marca:</b> PASTA SUSPensa - delo								

<b>Preço Unitário:</b>	2,1300
<b>Quantidade:</b>	300.0
<b>01/11/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Moderna Papeleria Eirele
<b>Marca:</b>	PASTA SUSPENSA - delo
<b>Preço Unitário:</b>	2,1000
<b>Quantidade:</b>	50.0
<b>27/09/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Moderna Papeleria Eirele
<b>Marca:</b>	PASTA SUSPENSA - delo
<b>Preço Unitário:</b>	2,1000
<b>Quantidade:</b>	150.0

19	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>PRANCHETA OFICIO EM DURALUMINIO COM PRENDEDOR ACO INOX -&gt; MUITO RESISTENTE 100% ESTERILIZAVEL, IDEAL PARA O RAMO ALIMENTICIO, HOSPITALAR, QUÍMICO ENTRE OUTROS, POSSUINDO OS CANTOS ARREDONDADOS E TER PRENDEDOR LIVRE DE REBARBAS. DIMENSÕES: 345 (A) X235 (L) X1,5 ( ESPESSURA) MM. - UNIDADE</b> Código: 23172  <b>Quantidade:</b> 10 Unidade <b>Marcas</b> ACEITA <b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA  <b>Informações de Última Compra</b> <b>01/12/2022</b> <b>Fornecedor:</b> Moderna Papeleria Eirele <b>Marca:</b> PRANCHETA OFICIO EM DURALUMINIO COM PRENDEDOR ACO INOX -> MUITO RESISTENTE 100% ESTERILIZAVEL, IDEAL PARA O RAMO ALIMENTICIO,	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 65,0000	R\$ 650,0000	1	PRANCHETA OFICIO EM DURALUMINIO COM PRENDEDOR ACO INOX - ACRIMET - ACRIMET	UND		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 30/01/2023 14:39
	Moderna Papeleria Eirele	R\$ 79,0000	R\$ 790,0000	10	PRANCHETA OFICIO EM DURALUMINIO COM PRENDEDOR ACO INOX -> MUITO RESISTENTE 100% ESTERILIZAVEL, IDEAL PARA O RAMO ALIMENTICIO, HOSPITALAR, QUIMICO ENTRE OUTROS, POSSUINDO OS CANTOS ARREDONDADOS E TER PRENDEDOR LIVRE DE REBARBAS. DIMENSOES: 345 (A) X235 (L) X1,5 ( ESPESSURA)	UNIDADE		-



HOSPITALAR,  
QUIMICO ENTRE  
OUTROS,  
POSSUINDO OS  
CANTOS  
ARREDONDADOS  
E TER  
PRENDEDOR  
LIVRE DE  
REBARBAS.  
DIMENSOES:  
345 (A) X235 (L)  
X1,5 (  
ESPESSURA)  
MM. - UNIDADE  
Unidade ACEITA  
ALTERNATIVA - -  
MODERNA

MM. - UNIDADE  
Unidade ACEITA  
ALTERNATIVA - -  
MODERNA

**Preço Unitário:** 69,8800

**Quantidade:** 30.0

**01/11/2022**

**Fornecedor:** Cirurgica Goiania  
Eireli

**Marca:** PRANCHETA  
OFICIO EM  
DURALUMINIO  
COM  
PRENDEDOR  
ACO INOX -  
ACRIMET -  
ACRIMET

**Preço Unitário:** 65,0000

**Quantidade:** 10.0

**27/09/2022**

**Fornecedor:** Mixpel  
Distribuidora  
Eireli - Me

**Marca:** PRANCHETA DE  
ALUMINIO -  
ACRIMET

**Preço Unitário:** 51,9500

**Quantidade:** 5.0

20	TESOURA ESCOLAR PEQUENA -> TESOURA ESCOLAR PEQUENA COM PONTA ARREDONDADA COM REGUA NA LAMINA MEDINDO 13CM UNIDADE Código: 276	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	<b>Quantidade:</b> 25 Unidade <b>Marcas</b> ACEITA <b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA	<b>Moderna Papeleria Eirele</b>	<b>R\$ 3,5000</b>	<b>R\$ 87,5000</b>	<b>25</b>	<b>TESOURA PEQUENA - brw</b>	<b>un</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 30/01/2023 14:39</b>
	<b>Informações de Última Compra</b>	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 6,8000	R\$ 170,0000	1	TESOURA ESCOLAR - CIS/SERTIC - CIS/SERTIC	EMBALAGEM	-	
	<b>01/12/2022</b>								

<b>Fornecedor:</b>	Moderna Papeleria Eirele
<b>Marca:</b>	TESOURA PEQUENA - brw
<b>Preço Unitário:</b>	2,1900
<b>Quantidade:</b>	6.0
<b>01/11/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Moderna Papeleria Eirele
<b>Marca:</b>	TESOURA PEQUENA - brw
<b>Preço Unitário:</b>	2,0400
<b>Quantidade:</b>	10.0
<b>23/06/2021</b>	
<b>Fornecedor:</b>	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP
<b>Marca:</b>	TESOURA ESCOLAR 13CM SEM PONTA PEQUENA - MASTERPRINT - MASTERPRINT
<b>Preço Unitário:</b>	2,0000
<b>Quantidade:</b>	20.0

21	TINTA AZUL PARA ALMOFADA DE CARIMBO 30ML - UNIDADE Código: 589	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	<b>Quantidade:</b> 5 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 2,5000	R\$ 12,5000	1	TINTA - TINN- KOL - TINN- KOL	1	-	
	<b>Justificativa</b> ;SUPRIMAIS: NÃO FATURA POR PENDÊNCIA FINANCEIRA	<b>Moderna Papeleria Eirele</b>	<b>R\$ 4,8000</b>	<b>R\$ 24,0000</b>	<b>5</b>	<b>TINTA P/ ALMOFADA DE CARIMBO 40ML - CARBRINK</b>	<b>UNIDADE</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 30/01/2023 14:39</b>
	<b>Informações de Última Compra</b> <b>01/12/2022</b>								
	<b>Fornecedor:</b> Moderna Papeleria Eirele								
	<b>Marca:</b> TINTA P/ ALMOFADA DE CARIMBO 40ML - CARBRINK								

<b>Preço Unitário:</b>	4,0000
<b>Quantidade:</b>	25.0
<b>26/07/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Papelaria Dinâmica Ltda
<b>Marca:</b>	TINTA DE CARIMBO AZUL - JAPAN
<b>Preço Unitário:</b>	3,5000
<b>Quantidade:</b>	5.0
<b>13/07/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Papelaria Dinâmica Ltda
<b>Marca:</b>	TINTA DE CARIMBO AZUL - JAPAN
<b>Preço Unitário:</b>	3,1500
<b>Quantidade:</b>	10.0

22	TINTA PRETA P/ CARIMBO AUTOMATICO 40 ML - UNIDADE Código: 23549	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	<b>Quantidade:</b> 5 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 5,5000	R\$ 27,5000	1	TINTA - RADEX - RADEX	1	-	
	<b>Justificativa</b> ;SUPRIMAIS: NÃO FATURA POR PENDÊNCIA FINANCEIRA	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 8,5000	R\$ 42,5000	5	TINTA P/ CARIMBO AUTOMATICO - carbrink	und		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 30/01/2023 14:39</b>
	<b>Informações de Última Compra</b> <b>01/12/2022</b>	Moderna Papelaria Eirele				TINTA P/ CARIMBO AUTOMATICO - carbrink			
	<b>Preço Unitário:</b> 8,5000 <b>Quantidade:</b> 25.0								
	<b>26/07/2022</b>	Papelaria Shalon Eireli				TINTA PARA CARIMBO 40 ML - RADEX			
	<b>Preço Unitário:</b> 4,2000 <b>Quantidade:</b> 5.0								

13/07/2022	
<b>Fornecedor:</b>	Moderna Papeleria Eirele
<b>Marca:</b>	TINTA P/ CARIMBO AUTOMATICO COR PRETA - carbrink
<b>Preço Unitário:</b>	7,4000
<b>Quantidade:</b>	5.0

---

**Resumo dos valores confirmados por fornecedor:**

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Cirurgica Goiania Eireli	1	R\$ 650,0000
Moderna Papeleria Eirele	21	R\$ 9.685,6300
<b>Total:</b>	<b>22</b>	<b>R\$ 10.335,6300</b>

---

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000

Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 10.335,6300

Total de Itens da Cotação: 22 Total de Itens Impressos: 22

---

**Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.**

[imprimir](#)[voltar](#)